1

第 58 回 東京丸の内ロータリークラブ 理事会 議題 兼 議事録

 日 時： 2022年 11月 2日 (水) 10：30～11：30
出席者： 吉田、光行、寿原、古山、尾崎
会  場： アーカンサスノース＆サウス

内  容： 地区取組への参加状況・クラブの取組方針の調整等

 議 題 確認事項/討論/決議の内容

①  ロータリー財団委員長による卓話

11/16(水)

寿原ロータリー財団委員長
実施予定

②  後楽 RC メークアップ 火曜日

（11 月以降）

11/29  古山直前会長 出席

11/15 尾崎ガバナー補佐、吉田会長出席

③  江東 RC メークアップ 11/29(火)

竹本治 様 卓話

江東 RC 鈴木孝雄先生からのお誘い

吉田会長  出席

④  古山真紀子直前会長 卓話

於：12/1(木) 保谷 RC

尾崎 GA   出席

吉田会長  調整中

⑤  Imagine Rotary ワークショップ環境
12/3(土)

申込期限：11/22(火)

次回に再検討

⑥  11/13(日)ローターアクト行事

「プロギング」

申込期限：10/30(日)

申込:無

⑦  2023 年 1 月 15 日（日）
軽井沢大賀ホールにおける丸の内交響

楽団演奏会 詳細：桑原さんのメール

ISAK の件、承認
桑原さんにコンタクトを依頼

2

⑧  丸の内交響楽団軽井沢公演における奉
仕活動

奉仕プロジェクト委員会 古山委員長、清水
委員がサポート

⑨  会長幹事会より連絡：委員会報告を活

発に行う。委員長直の連絡がある。メー
ルでの連絡を共有する。

委員会:要見直し

⑩  会長幹事会より連絡：各委員会の体制
の再調整。委員会全て担当役割をつけ

る。

委員会:要見直し

⑪  RLI

幹事、幹事エレクト 参加必須

要検討

⑫  11/16 指名委員会(理事会にて)

その後、例会で告知

12/7  臨時総会

指名委員会とオンライン理事会検討

１２／７の夜会長幹事親睦会について急ぎ
内容調整、検討